
1201

1212

2
8
5

140

129

3
0

18,5

2
7
5

19,2

8
8

プッシュ錠
（TAKIGEN C-108）

透明アクリル 5ｔ 透明アクリル 8ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

LEDテープライト

プッシュ錠付き

LED付き

LED付き、プッシュ錠付き

標準タイプ ＠150，000（税別）
梱包送料￥10，000（税別）
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透明アクリル 5ｔ 透明アクリル 8ｔ
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透明アクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ
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LEDテープライト

プッシュ錠

除湿剤入れ

除湿剤入れ

除湿剤入れ

除湿剤入れ

透明アクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

LEDテープライト

透明アクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

プッシュ錠

透明アクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

黒マットアクリル 5ｔ

透明アクリル 8ｔ

透明アクリル 8ｔ

透明アクリル 8ｔ

透明アクリル 8ｔ

＠170，000（税別）
梱包送料￥10，000（税別）

＠200，000（税別）
梱包送料￥10，000（税別）

＠220，000（税別）
梱包送料￥10，000（税別）


